



HHF Invest ApS

Trettenstykkerne 1
4700 Næstved
CVR-nr. 34058504

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Henrik Hostrup Folkersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HHF Invest ApS
Trettenstykkerne 1
4700 Næstved

CVR-nr.: 34058504
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Hostrup Folkersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at erhverve og besidde anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.362 t.kr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(272.560)	(243.852)
Bruttoresultat		(272.560)	(243.852)
Personaleomkostninger	1	(579.396)	(540.095)
Af- og nedskrivninger		(9.803)	(5.022)
Driftsresultat		(861.759)	(788.969)
Andre finansielle indtægter		8.516.984	15.802.136
Andre finansielle omkostninger		(3.056.866)	(1.629.852)
Resultat før skat		4.598.359	13.383.315
Skat af årets resultat	2	(1.235.892)	(1.602.378)
Årets resultat		3.362.467	11.780.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.362.467	11.780.937
Resultatdisponering		3.362.467	11.780.937

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.777	14.044
Materielle aktiver		27.777	14.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		788.936	1.162.348
Finansielle aktiver		788.936	1.162.348
Anlægsaktiver		816.713	1.176.392
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.217.518	82.490.921
Værdipapirer og kapitalandele		98.217.518	82.490.921
Likvide beholdninger		334.313	5.115.193
Omsætningsaktiver		98.551.831	87.606.114
Aktiver		99.368.544	88.782.506

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		88.763.618	86.401.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		89.843.618	87.481.151
Bankgæld		9.028.389	0
Skyldig skat		362.029	1.231.548
Anden gæld		134.508	69.807
Kortfristede gældsforpligtelser		9.524.926	1.301.355
Gældsforpligtelser		9.524.926	1.301.355
Passiver		99.368.544	88.782.506

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	86.401.151	1.000.000	87.481.151
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.362.467	1.000.000	3.362.467
Egenkapital ultimo	80.000	88.763.618	1.000.000	89.843.618

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	579.396	540.095
	579.396	540.095
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.204.702	1.602.940
Regulering vedrørende tidligere år	31.190	(562)
	1.235.892	1.602.378

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsalg til kapitalfonde på 160 t.kr.
